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1/2 2/1

الأول 

الثاني 

الثالث 

الرابع 

9

9

2

6

522ريض-3
543ريض-3
562ريض-3

511احص-3
524ريض-3
541ريض-3

690ريض-2

691ريض-6

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  نظرية القياس
  الجبر الخطي

  المعادلات التفاضلية الجزئية

  نظرية الأحتمالات
  التحليل الدالي
  الجبر المجرد

  مقرر خاص

  الرسالة العلمية

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

3
3
3

3
3
3

2

6

س

س

س

س

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

-
-
-

ريض-3 - س522
ريض-3 - س543

-

-

-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-

-
-
-

-

-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص : 1الاصدار :

32ساعات الخطة :

الرياضيات 020206

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الماجستير

302الفصل :

العلوم الكلية :

الرياضيات القسم :

( 26 )إجباريةالمجموعة :

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

 ساعات نشاط المقرر

  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)

  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)

  نظري (2)

  نظري (1)
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24

513احص-3
542ريض-3
551ريض-3
581ريض-3
618احص-3

628ريض-3
648ريض-3
668ريض-3

رمز المقرر
  الإحصاء الرياضي
  الحلقات والحقول

  التحليل العددي
  التوبولوجي

  مواضيع خاصة في الإحصاء 
والاحتمالات

  مواضيع خاصة في التحليل
  مواضيع خاصة في الجبر

  مواضيع خاصة في الر ياضيات 
التطبيقية

اسم المقرر
3
3
3
3
3

3
3
3

س

المجموع

-
ريض-3 - س541
ريض-3 - س562

-
احص-3 - س511

ريض-3 - س524
ريض-3 - س541
ريض-3 - س562

المتطلب
-
-
-
-
-

-
-
-

سنوي

التخصص : 1الاصدار :

32ساعات الخطة :

الرياضيات 020206

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الماجستير

302الفصل :

العلوم الكلية :

الرياضيات القسم :

( 6 )إختياريةالمجموعة :

 ساعات نشاط المقرر
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)

  نظري (3)
  نظري (3)
  نظري (3)


